

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Cléo International AB

Org.nr. 556521-4920

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Cléo International AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24/7 -2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö, den 24/7 -2024


Lillemor Wåhlin

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Cléo International AB

Org.nr. 556521-4920

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess advokatverksamhet.

Företagets företrädare följer Sveriges Advokatsamfunds utbildningskrav.

Företagets säte är Malmö

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37	88	0	243
Resultat efter finansiella poster	16	-44	12	51
Soliditet (%)	37,4	35,3	49,8	44,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	162 068	-51 952	160 116
Balanseras i ny räkning		-51 952	51 952	0
Årets resultat			16 300	16 300
Belopp vid årets utgång	50 000	110 116	16 300	176 416

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	110 116
Årets resultat	16 300
	126 416

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	126 416
	126 416

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 484	87 750
Övriga rörelseintäkter		6 087	2 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 571	90 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 554	-103 245
Personalkostnader	2	0	-28 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 017	-2 433
Summa rörelsekostnader		-31 571	-133 878
Rörelseresultat		12 000	-43 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 324	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-371
Summa finansiella poster		4 300	-371
Resultat efter finansiella poster		16 300	-43 649
Resultat före skatt		16 300	-43 649
Skatter			
Övriga skatter		0	-8 303
Årets resultat		16 300	-51 952

2024072602784

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

0

3 017

0

3 017

0

3 017

187 105

140 250

26

15 928

275 036

275 036

9 862

5 580

472 029

436 794

233

14 102

233

14 102

472 262

450 896

472 262

453 913

Advokatfirman Cléo International AB

Org.nr. 556521-4920

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

50 000

110 116

16 300

126 416

176 416

295 846

0

295 846

472 262

50 000

50 000

162 068

-51 952

110 116

160 116

281 797

12 000

293 797

453 913

2024072602786

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

22 293

22 293

Utgående anskaffningsvärden

22 293

22 293

Ingående avskrivningar

-19 276

-16 843

Årets avskrivningar

-3 017

-2 433

Utgående avskrivningar

-22 293

-19 276

Redovisat värde

0

3 017

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Malmö
2024 - 06-30

1

Lillemor Wählin

Min revisionsberättelse har lämnats den

24/7 - 2024



Filip Lundberg
Auktoriserad revisor

2024072602788


